

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6895/2023

Carátula : INSUMOS PARA EL VIVERO MUNICIPAL

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	ROCA MARCELO ALEJANDRO
Código	9172
Cotización	2023/3123
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
1/0	10,00		SUSTRATO PARA PLANTINES MULTI PRO X 80LTS. TIPO GROWMIX		85.000,00
Preventivo: 8500		20%: 1700	Total: 10200	PRECIO UNITARIO: 10,00 MARCA: GROWMIX	8.500,00
2/0	2,00		LATA X 250GRS. DE SEMILLAS DE ZANAHORIA (2MM A 2.2MM) TIPO ESPERANZA		194.000,00
Preventivo: 97000		20%: 19400	Total: 116400	PRECIO UNITARIO: 2,00 MARCA: GSM-SEMINIS	97.000,00
3/0	3,00		ENVASE X 50KG. DE FOSFATO DIAMONICO		71.400,00
Preventivo: 23800		20%: 4760	Total: 28560	PRECIO UNITARIO: 3,00 MARCA: YPF	23.800,00
4/0	3,00		ENVASE X 50KG. DE UREA 46-0-0		61.500,00
Preventivo: 20500		20%: 4100	Total: 24600	PRECIO UNITARIO: 3,00 MARCA: YPF	20.500,00
5/0	2,00		ENVASE X 2.500 UNI. DE SEMILLAS DE REPOLLO MORADO TIPO PIROS		42.800,00
Preventivo: 21400		20%: 4280	Total: 25680	PRECIO UNITARIO: 2,00 MARCA: RODEO	21.400,00
6/0	2,00		ENVASE X 1KG. DE SEMILLAS DE ACELGA PENCA BLANCA TIPO SAIS		25.800,00
Preventivo: 12900		20%: 2580	Total: 15480	PRECIO UNITARIO: 2,00 MARCA: SAIS	12.900,00
			TOTAL ITEMS COTIZADOS		6
			TOTAL OFERTA BASICA		480.500,00
			TOTAL OFERTA ALTERNATIVA		